MVA: 7001856 Reg nr: CR33468

I\/I a,i n t e n an C VOLVO XC60 2.0 D4 190 INSCRIPTION VBL AUTO

Km
Fackt. 3003891053

100
100
100
100
100
100

Fackt. 3003849607

123
Fackt. 8368816

194.048
194.048
194.048
194.048
194.048
194.048
194.048
194.048
194.048
194.048
194.048
194.048
194.048
194.048
194.048
194.048
194.048
194.048
194.048
194.048
194.048
194.048
194.048
194.048
194.048
194.048
Fackt. 3003663443

192.063
Fackt. 8336322

188.290
188.290
188.290

Repld RepText
24.03.2025 Super Daek Brgrup

Miljg slidte deek

Bortskaffelse Daek Grp.1

Miljg slidte deek

Deekafgift

Continental 19" - Summer Tyres

235/55R19 105V XL FR (feelgkantbeskytter) Continental ContiPremiumContact 6
BA272/BAB72 PCRSCO
11.02.2025 Super Daek Bragrup

Fastpris opbevaring (vinter/sommer)
21.11.2024 Via Biler A/S Brgndby

Longlifeservice/service, rettidigt ift serviceplan
Energi/Co2 afgift

Miljg omkostninger service

Oljefilterinsats

Longlifeservice/service, rettidigt ift serviceplan
Volvo Alu.skive

Longlifeservice/service, rettidigt ift serviceplan
Longlifeservice/service, rettidigt ift serviceplan
Service 2.0 uppgra

Longlifeservice/service, rettidigt ift serviceplan
Longlifeservice/service, rettidigt ift serviceplan
Bremseveaeske

Bremseveaeske

Bremseveaeske

Pollenfilter

Pollenfilter/microfilter ved service
Pollenfilter/microfilter ved service

Voc ext. 1 year se

Longlifeservice/service, rettidigt ift serviceplan
Longlifeservice/service, rettidigt ift serviceplan
Torkarbladsats

Olie, literpris/kvantum - TOPUP BRUG KODE G050
Olie Formula spec. FE OW-20

Viskerblade - reservedel

Motorolie SAE OW-20

Kgr videre produkter. TOPUP OLIE, SPRINKLER & RENG@RINGSMIDLER

01.10.2024 Super Daek Brgrup
Fastpris hjulskift (vinter/sommer) inkl opbevaring
27.08.2024 Via Biler A/S Brgndby
Udstgdning
Udstadning
Udstgdning

09 Apr 2025

Side 1 af 7



Km
188.290
Fackt. 3003624713

100
Fackt. 8326872

184.827
184.827
Fackt. 8320452

174.750
174.750
Fackt. 8304107

174.750
174.750
174.750
174.750
174.750
174.750
174.750
174.750
Fackt. 3003415835

168.349
168.349
168.349
168.349
168.349
168.349

Fackt. 8272537

167.892
167.892
167.892
167.892
167.892
167.892
167.892
167.892
167.892
167.892
167.892
167.892
167.892
167.892
167.892
167.892
167.892
167.892
167.892
167.892
167.892

Repld RepText
*total uppgraderin
19.08.2024 Super Daek Brgrup

Fastpris opbevaring (vinter/sommer)
29.07.2024 Via Biler A/S Brgndby

Motor - benzin/diesel
Motor - benzin/diesel
29.06.2024 Via Biler A/S Brgndby

Kgr videre produkter. TOPUP OLIE, SPRINKLER & RENG@RINGSMIDLER
Motorolie SAE 0W-20
17.05.2024 Via Biler A/S Brgndby

Kgr videre produkter. TOPUP OLIE, SPRINKLER & RENG@RINGSMIDLER
Olie Formula spec. FE 0W-20

Energi/Co2 afgift

Miljg omkostninger service

Motorolie SAE OW-20

Kgr videre produkter. TOPUP OLIE, SPRINKLER & RENG@RINGSMIDLER

Kgr videre produkter. TOPUP OLIE, SPRINKLER & RENG@RINGSMIDLER
15.03.2024 Super Daek Brgrup

Miljo slidte deek

Bortskaffelse Daek Grp.1

Miljo slidte deek

Daekafgift

Continental 19" - Summer Tyres

235/55R19 105V XL Continental ContiEcoContact 6 Vol AA272/AAB72 PCRSST

06.03.2024 Via Biler A/S Brgndby

Longlifeservice/service, rettidigt ift serviceplan
Longlifeservice/service, rettidigt ift serviceplan
Formula Ultra V 0W20
Longlifeservice/service, rettidigt ift serviceplan
Oljefilterinsats

Longlifeservice/service, rettidigt ift serviceplan
Volvo Alu.skive

Longlifeservice/service, rettidigt ift serviceplan
Longlifeservice/service, rettidigt ift serviceplan
Service 2.0 uppgra

Longlifeservice/service, rettidigt ift serviceplan
Longlifeservice/service, rettidigt ift serviceplan
Multifilter

Longlifeservice/service, rettidigt ift serviceplan
Longlifeservice/service, rettidigt ift serviceplan
Branslefilter

Longlifeservice/service, rettidigt ift serviceplan
Longlifeservice/service, rettidigt ift serviceplan
Filterinsats

Bromsskiva

Bremseskiver bag

09 Apr 2025
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Km
167.892
167.892
167.892
167.892
167.892
Fackt. 8266713

166.542
166.542
166.542
166.542
Fackt. 3003342954

1

1

1
Fackt. 8220454

155.939

155.939

155.939
Fackt. 8215223

154.380
154.380
154.380
154.380
Fackt. 8193856

142.101
142.101
142.101
142.101
142.101
142.101
142.101
142.101
142.101
142.101
142.101
142.101
142.101
142.101
142.101
142.101
142.101
142.101
142.101
142.101
142.101
142.101
142.101
142.101

Repld RepText
Bremseklodser, bag
Bremseklodser bag
Bremseskiver bag
Longlifeservice/service, rettidigt ift serviceplan
Longlifeservice/service, rettidigt ift serviceplan
21.02.2024 Via Biler A/S Brgndby

Formula Ultra V 0W20

Kgr videre produkter. TOPUP OLIE, SPRINKLER & RENG@RINGSMIDLER

Energi/Co2 afgift

Kgr videre produkter. TOPUP OLIE, SPRINKLER & RENG@RINGSMIDLER
22.12.2023 Super Daek Brgrup

Fastpris hjulskift (vinter/sommer) inkl opbevaring
Deekafgift
Miljo slidte deek

10.10.2023 Via Biler A/S Brgndby

Batteri
El- system
El- system
07.09.2023 Via Biler A/S Brgndby

Formula Ultra V OW20
Kgr videre produkter. TOPUP OLIE, SPRINKLER & RENG@RINGSMIDLER

Kgr videre produkter. TOPUP OLIE, SPRINKLER & RENG@RINGSMIDLER
26.06.2023 Via Biler A/S Brgndby

Energi/Co2 afgift

Miljg/gvrige hjeelpemidler service

Flansskruv

Tandrem

Rem

Tandrem

Bricka

Tandrem

Kamremssats

Tandrem

Tandrem

Flansskruv

Tandrem

Formula Ultra V 0W20

Olie, literpris/kvantum - TOPUP BRUG KODE G050
Tandrem

Tandrem

Remspéannare

Longlifeservice/service, rettidigt ift serviceplan
Oljefilterinsats

Longlifeservice/service, rettidigt ift serviceplan
Volvo Alu.skive

Longlifeservice/service, rettidigt ift serviceplan
Longlifeservice/service, rettidigt ift serviceplan

09 Apr 2025
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Km
142.101
142.101
142.101
142.101
142.101
142.101
Fackt. 1003157732

128.914
128.914
128.914
128.914
128.914

Fackt. 8135029

116.982
116.982
116.982
116.982
116.982
116.982
116.982
116.982
116.982
116.982
116.982
116.982
116.982
116.982
116.982
116.982
116.982
116.982
116.982
116.982
116.982
116.982
116.982
116.982
116.982
116.982
116.982
116.982
116.982
116.982
116.982
116.982
116.982
116.982
116.982
116.982

Repld

29.03.2023

16.11.2022

RepText

Service 2.0 uppgra

Longlifeservice/service, rettidigt ift serviceplan
Longlifeservice/service, rettidigt ift serviceplan
Longlifeservice/service, rettidigt ift serviceplan
Longlifeservice/service, rettidigt ift serviceplan
Multifilter

Summer tyres - Continental 19" - E343
MILID

VENTIL

235/55-19

NDI - Nordisk Daek Import

Tyres - wheel change and storage - Fastpris hjulskift (vinter/sommer) inkl

opbevaring - E035

Batteri / Ngglebatteri

Batteri f/ fijernbetjening

Miljg/avrige hjeelpemidler service
Miljgomkostninger

Bremseveaeske

Miljg/avrige hjeelpemidler service

Energi/Co2 afgift

Bremseskiver bag

Bremseklodser bag

Bremseklodser, bag

Bremseskiver bag

Bromsskiva

Longlifeservice/service, rettidigt ift serviceplan
Longlifeservice/service, rettidigt ift serviceplan
Oljefilterinsats

Longlifeservice/service, rettidigt ift serviceplan
Formula Ultra V OW20

Olie, literpris/kvantum - TOPUP BRUG KODE G050

Volvo Alu.skive

Longlifeservice/service, rettidigt ift serviceplan
Longlifeservice/service, rettidigt ift serviceplan
Service 2.0 uppgra

Longlifeservice/service, rettidigt ift serviceplan
Longlifeservice/service, rettidigt ift serviceplan
Multifilter

Longlifeservice/service, rettidigt ift serviceplan
Longlifeservice/service, rettidigt ift serviceplan
Bréanslefilter

Longlifeservice/service, rettidigt ift serviceplan
Longlifeservice/service, rettidigt ift serviceplan
Filterinsats

Longlifeservice/service, rettidigt ift serviceplan
Longlifeservice/service, rettidigt ift serviceplan

Sprinklerveeske - VED TOPUP BRUG KODE G050

Sprinklervaeske
Longlifeservice/service, rettidigt ift serviceplan

Via Biler A/S Brgndby
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Km
116.982
Fackt. 1002974858

106.024

Fackt. 8074728

84.792
84.792
84.792
84.792
84.792
84.792
84.792
84.792
84.792
84.792
84.792
84.792
84.792
84.792
84.792
84.792
84.792
84.792
84.792
84.792
84.792
Fackt. 1002847818

80.928

80.928
80.928
80.928
80.928
Fackt. 8594149

63.078
63.078
63.078
63.078
63.078
63.078
63.078
63.078
63.078
63.078
63.078
63.078
63.078
63.078
63.078
63.078

Repld

21.09.2022

20.04.2022

07.04.2022

05.10.2021

RepText
Longlifeservice/service, rettidigt ift serviceplan

NDI - Nordisk Daek Import

Tyres - wheel change and storage - Fastpris hjulskift (vinter/sommer) inkl

opbevaring - E035

Serviceeftersyn, rettidigt ift serviceplan
Oljefilterinsats

Serviceeftersyn, rettidigt ift serviceplan
Volvo Alu.skive

Serviceeftersyn, rettidigt ift serviceplan
Serviceeftersyn, rettidigt ift serviceplan
Service 2.0 uppgra

Serviceeftersyn, rettidigt ift serviceplan
Serviceeftersyn, rettidigt ift serviceplan
Multifilter

Serviceeftersyn, rettidigt ift serviceplan
Serviceeftersyn, rettidigt ift serviceplan
Olie, literpris/kvantum - TOPUP BRUG KODE G050
Formula Ultra V OW20

Energi/Co2 afgift

Miljg/avrige hjeelpemidler service
Bromsklotssats

Bremseklodser bag

Bremseklodser bag

Miljgomkostninger

Miljg/avrige hjeelpemidler service

Via Biler A/S Brgndby

NDI - Nordisk Daek Import

Tyres - wheel change and storage - Fastpris hjulskift (vinter/sommer) inkl

opbevaring - E035
Gummiventil

235/55R19 101W FR (feelgkantbes
Miljg
Summer tyres - Continental 19" - E343

Serviceeftersyn, rettidigt ift serviceplan
Serviceeftersyn, rettidigt ift serviceplan
Multifilter

Serviceeftersyn, rettidigt ift serviceplan
Serviceeftersyn, rettidigt ift serviceplan
Serviceeftersyn, rettidigt ift serviceplan
Serviceeftersyn, rettidigt ift serviceplan
Alu.skive

Serviceeftersyn, rettidigt ift serviceplan
Filterinsats

Bréanslefilter

Serviceeftersyn, rettidigt ift serviceplan
Serviceeftersyn, rettidigt ift serviceplan
Serviceeftersyn, rettidigt ift serviceplan
Serviceeftersyn, rettidigt ift serviceplan
Serviceeftersyn, rettidigt ift serviceplan

Andersen Biler Ballerup

09 Apr 2025
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Km Repld RepText

63.078 Olie, literpris/kvantum - TOPUP BRUG KODE G050
63.078 Motorolie OW20 A1/B1
63.078 Filterinsats
63.078 Serviceeftersyn, rettidigt ift serviceplan
63.078 Serviceeftersyn, rettidigt ift serviceplan
63.078 Miljg ALD
63.078 Sprinklervaeske
63.078 Sprinkler, literpris/kvantum - TOPUP BRUG KODE G050
63.078 Miljg/avrige hjeelpemidler service
63.078 Torkarbladsats
63.078 Viskerblade - reservedel
63.078 Bremsevaeske 800 ml.
63.078 Bremseveaeske
63.078 Bremseveaeske
Fackt. 1002679105 08.10.2021 NDI - Nordisk Daek Import
63.224 Tyres - wheel change and storage - Fastpris hjulskift (vinter/sommer) inkl
opbevaring - E035
Fackt. 1002670959 28.09.2021 NDI - Nordisk Daek Import
61.643 GUMMIVENTIL PV
61.643 235/55R19 105W XL Hankook K127
61.643 AFGISFT
61.643 Summer tyres - Hankook 19" - E352
Fackt. 1002518619 28.03.2021 NDI - Nordisk Daek Import
40.462 Tyres - wheel change and storage - Fastpris hjulskift (vinter/sommer) inkl
opbevaring - E035
Fackt. 8583056 05.01.2021 Andersen Biler Ballerup
32.534 Miljg ALD
32.534 Miljg omkostninger vedligehold
32.534 Serviceeftersyn, rettidigt ift serviceplan
32.534 Serviceeftersyn, rettidigt ift serviceplan
32.534 Multifilter
32.534 Serviceeftersyn, rettidigt ift serviceplan
32.534 Serviceeftersyn, rettidigt ift serviceplan
32.534 Service 2.0 uppgra
32.534 Serviceeftersyn, rettidigt ift serviceplan
32.534 Serviceeftersyn, rettidigt ift serviceplan
32.534 Alu.skive
32.534 Serviceeftersyn, rettidigt ift serviceplan
32.534 Filterinsats
32.534 Serviceeftersyn, rettidigt ift serviceplan
32.534 Olie, literpris/kvantum - TOPUP BRUG KODE G050
32.534 Motorolie 0OW20 A1/B1
Fackt. 1002411835 23.11.2020 NDI - Nordisk Daek Import
27.994 Tyres - wheel change and storage - Fastpris hjulskift (vinter/sommer)inkl
opbevaring - E035
Fackt. 1002411220 23.11.2020 NDI - Nordisk Daek Import
100 m
100 235/60R18 107H XL Continental
100 8.0X18 5X108 63.30 ET42 Image
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Km Repld RepText
100 Winter tyres 1st time phurchase - Continental 18" - E387
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